ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO
UNIVERSIDAD POPULAR DE MAZARRON

Ejercicio: 2017

I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Periodo de listado desde:

APLICACION
PRESUPUESTARIA

Capitulo
2017-334-12000

2017-334-12003
2017-334-12004
2017-334-12006

2017-334-12100

2017-334-12101
2017-334-150
2017-334-151
2017-334-16000

2017-334-16204

Capitulo

Capitulo
2017-334-212

2017-334-215

2017-334-216

2017-334-22000

01/01/2017

DESCRIPCION

1
SUELDOS GRUPO A1l

Sueldos del grupo C1
SUELDOS GRUPO C2.
TRIENIOS

COMPLEMENTO DE
DESTINO

COMP. ESPECIFICO
PRODUCTIVIDAD
GRATIFICACIONES
SEGURIDAD SOCIAL

AYUDAS SOCIALES A
EMPLEADOS

1

2

EDIFICIOS Y QTRAS
CONSTRUCCION

MOBILIARIO, ENSERES

EQUIPOS PROCESOS
INFORMACION

MATERIAL OFICINAS

hasta:

2017-334-22001 SUM. PRENSA, REVISTAS

Y OTRAS PUBLICACIONES
2017-334-22002 MATERIAL INFORMATICO

2017-334-22105 PRODUCTOS ALIMENTI

31/12/2017

CREDITOS PRESUPUESTARIOS

INICIALES MODIF. DEFINITIVOS
GASTOS DE PERSONAL
14.824,22 0,00 14.824,22
1.506,26 0,00 1.506,26
8.462,46 0,00 8.462,46
8.257,54 0,00 8.257,54
15.566,30 0,00 15.566,30
24.884,18 0,00 24.884,18
1.093,83 0,00 1.093,83
2.903,00 0,00 2.903,00
23.000,00 0,00 23.000,00
3.500,00 0,00 3.500,00
103.997,79 0,00 103.997,79

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

100,00 0,00 100,00
1.000,00 0,00 1.000,00
1.000,00 0,00 1.000,00
4.000,00 0,00 4.000,00
2.000,00 0,00 2.000,00
4.600,00 0,00 4.600,00

300,00 0,00 300,00

GASTOS
COMPR.

15.682,10
0,00
8.473,50
9.262,40

15.566,32

24.884,16
180,50
0,00
14.646,71

0,00

88.695,69

0,00

0,00

1.143,35

3.881,50

10.354,17

312,48

81,02

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS
NETAS

15.149,91
0,00
8.391,44
8.618,73

15.028,02

23.041,91
180,50
0,00
14.646,71

0,00

85.057,22

0,00

1.143,35

3.881,50

10.354,17

312,48

81,02

PAGOS

13.320,44
0,00
7.174,42
7.483,66

12.782,02

19.451,47
180,50
0,00
13.146,06

0,00

73.538,57

0,00

0,00

1.143,35

1.553,91

10.162,37

312,48

42,72

Impreso el 06/04/2018 a las

OBLIG. PTES.
DE PAGOS A 31
DE DICIEMBRE

1.829,47

0,00
1.217,02
1.135,07

2.246,00

3.590,44
0,00
0,00

1.500,65

0,00

11.518,65

0,00

0,00

0,00

2.327,59

191,80

0,00

38,30

10:43

REMANENTES
DE CREDITO

-325,69
1.506,26
71,02
-361,19

538,28

1.842,27

913,33
2.903,00
8.353,29

3.500,00

18.940,57

100,00

1.000,00

-143,35

118,50

-8.354,17

4.287,52

218,98
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ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO
UNIVERSIDAD POPULAR DE MAZARRON

Ejercicio: 2017

I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Periodo de listado desde:

APLICACION
PRESUPUESTARIA

2017-334-22107

2017-334-22108

2017-334-22109
2017-334-22201

2017-334-22204

2017-334-223

2017-334-22601

2017-334-22602

2017-334-22604

2017-334-22605

2017-334-22606

2017-334-22699

2017-334-22706

2017-334-22799

2017-334-23020
2017-334-23120

Capitulo

Capitulo

01/01/2017

DESCRIPCION

PRODUCTOS FARMACEU
TICOS

PRODUCTOS LIMPIEZA
/ASEO

SUMINISTROS VARIOS
COMUN. POSTALES

COMUNICACIONES
INFORMATICAS

TRANSPORTES

ATENC.PROTOCOLARIA
S/REPRESENTATIVAS

PUBLICIDAD Y PROPAGAN
DA

OTROS GASTOS
DIVERSOS

FORMACION

REUNIONES Y CONFEREN
CIAS

Otros gastos diversos

ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS

OTROS TRABAJOS DE
EMPRESAS Y PROFESIO
NALES

DIETAS
LOCOMOCION

2

3

hasta:

31/12/2017

CREDITOS PRESUPUESTARIOS

INICIALES

100,00

600,00

400,00
100,00

2.500,00

2.500,00

7.000,00

17.550,00

1.000,00

200,00

8.500,00

0,00

48.000,00

11.000,00

500,00
1.000,00

113.950,00

GASTOS FINANCIEROS

MODIF.

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DEFINITIVOS

100,00

600,00

400,00
100,00

2.500,00

2.500,00

7.000,00

17.550,00

1.000,00

200,00

8.500,00

0,00

48.000,00

11.000,00

500,00

1.000,00

113.950,00

GASTOS
COMPR.

0,00

0,00

1.366,70
0,00

248,05

1.694,00

3.361,08

6.437,10

387,35

0,00

8.553,67

88,72

38.467,07

4.054,76

0,00

1.673,28

82.104,30

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS
NETAS

0,00

0,00

1.366,70

1.694,00

3.361,08

6.437,10

387,35

0,00

8.553,67

88,72

32.620,22

4.054,76

0,00

1.673,28

76.257,45

PAGOS

0,00

0,00

1.025,48
0,00

248,05

1.694,00

3.240,08

2.069,10

387,35

0,00

7.353,67

88,72

21.745,08

3.532,04

0,00

1.673,28

56.271,68

Impreso el 06/04/2018 a las

OBLIG. PTES.
DE PAGOS A 31
DE DICIEMBRE

0,00

0,00

341,22
0,00

0,00

0,00

121,00

4.368,00

0,00

0,00

1.200,00

0,00

10.875,14

522,72

0,00

0,00

19.985,77

10:43

REMANENTES
DE CREDITO

100,00
600,00

-966,70
100,00

2.251,95

806,00

3.638,92
11.112,90
612,65

200,00

-53,67

-88,72

15.379,78

6.945,24

500,00
-673,28

37.692,55
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ESTADO DE LIQUIDACI()N DEL PRESUPUESTO
UNIVERSIDAD POPULAR DE MAZARRON

Ejercicio: 2017

I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Periodo de listado desde: 01/01/2017 hasta: 31/12/2017
APLICACION DESCRIPCION CREDITOS PRESUPUESTARIOS
PRESUPUESTARIA
INICIALES MODIF. DEFINITIVOS
2017-334-349 ggFS{OS GASTOS FINANCIE 50,00 0,00 50,00
Capitulo 3 50,00 0,00 50,00
Capitulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
2017-334-480 ATENC. BENEFICA 100,00 0,00 100,00
S/ASISTENCIALES
2017-334-481 PREMIOS,BECAS, 17.000,00 0,00 17.000,00
PENSIONES ESTUDIO E
INVESTIGACION
2017-334-489 OTRAS TRANSFERENCIAS 100,00 0,00 100,00
Capitulo 4 17.200,00 0,00 17.200,00
Capitulo 6 INVERSIONES REALES
2017-334-620 INVERS. NUEVA ASOC. 9.000,00 0,00 9.000,00
FUNCIONAMIENTO OP.
SERVICIOS
2017-334-625 Mobiliario 0,00 0,00 0,00
2017-334-626 EQUIPOS PARA PROCESOS 3.000,00 0,00 3.000,00
INFORMACION
2017-334-630 INVERS. REPOSICION 500,00 0,00 500,00
2017-334-640 GASTOS EN INVERSIONES 500,00 0,00 500,00
CARACTER INMATERIAL
Capitulo 6 13.000,00 0,00 13.000,00
TOTAL 248.197,79 0,00 248.197,79

GASTOS
COMPR.

0,00

0,00

0,00

9.500,00

0,00

9.500,00

0,00

5.432,90

2.895,53

0,00

0,00

8.328,43

188.628,42

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS
NETAS

0,00

0,00

0,00

9.500,00

0,00

5.432,90

2.895,53

8.328,43

179.143,10

PAGOS

0,00

0,00

0,00

9.500,00

0,00

9.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

139.310,25

Impreso el 06/04/2018 a las

OBLIG. PTES.
DE PAGOS A 31
DE DICIEMBRE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.432,90

2.895,53

0,00

0,00

8.328,43

39.832,85

10:43

REMANENTES
DE CREDITO

50,00

50,00

100,00

7.500,00

100,00

7.700,00

9.000,00

-5.432,90

104,47

500,00

500,00

4.671,57

69.054,69
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